



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 23294246 الرقم التسلسلي
Date 10/09/2024 - 07/03/1446 التاريخ
Time 2:41 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	مجدي محمد علي عمراني كعبي	اسم العميل
Account Number	316608010262821	رقم الحساب
IBAN Number	SA7180000316608010262821	رقم الآيبان
Opening Balance	128,414.15 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	3,338.06 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	50	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	243	عدد السحوبات
Total Deposits	95,228.36 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	220,304.45 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/05/01 - 2024/08/27	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	تبوك	المدينة
Street	ارمحا	الشارع
District	حي الحمراء	الحي
Postal Code	47914	الرمز البريدي
Building Number	4181	رقم المبنى
Secondary Number	6760	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Eden (071747001849-2317679904155814): ملاحظة**07:21:05: الوقت: fruits buffet, TABOUK, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	128,399.15 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Tazij (412212472308-6347756645210617): ملاحظة**12:47:31: الوقت: AL Olaya, TABOUK, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	128,360.15 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Tazij (412212475809-6347756645210617): ملاحظة**12:48:05: الوقت: AL Olaya, TABOUK, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	128,328.15 SAR
2024/05/01	سحب - الصراف الآلي TABJAS5L04550D48, TABOUK: ملاحظة**19:12:45: الوقت: ((TABJAS5L04550D48-129057424	500.00 SAR	0.00 SAR	127,828.15 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (412208066232-8102634804004017): ملاحظة**20:02:16: الوقت: ASWAQ MANAR ALBLWI, TABOUK, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	127,815.15 SAR
2024/05/01	شراء انترنت (دولي) GOOGLE*SAYHI CHAT : 0572****484783: ملاحظة**22:28:33: الوقت: MEE G.CO/HELPPAY# US	7.19 SAR	0.00 SAR	127,807.96 SAR
2024/05/01	رسوم عمليات سحب اليكترون GOOGLE*SAYHI CHAT : 0572****484783: ملاحظة**22:28:33: الوقت: MEE G.CO/HELPPAY# US	0.23 SAR	0.00 SAR	127,807.73 SAR
2024/05/01	شراء انترنت (دولي) GOOGLE*UNEARBY: 0572****484783: ملاحظة**22:28:35: الوقت: LTD G.CO/HELPPAY# US	7.19 SAR	0.00 SAR	127,800.54 SAR
2024/05/01	رسوم عمليات سحب اليكترون GOOGLE*UNEARBY: 0572****484783: ملاحظة**22:28:35: الوقت: LTD G.CO/HELPPAY# US	0.23 SAR	0.00 SAR	127,800.31 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) JAVA (412323036471-1166587504155812): ملاحظة**23:59:36: الوقت: COFFEE, TABOUK, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	127,795.31 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (412407062228-8156161704002085): ملاحظة**07:25:45: الوقت: Western Star Restauran, TABOUK, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	127,790.31 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) EST (031529014808-5577349701118691): ملاحظة**15:29:50: الوقت: MTAEM, TABOUK, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	127,705.31 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) APPLE (052107000288-5544428304050066): ملاحظة**21:08:00: الوقت: TRIANGLE, TABOUK, SA	165.00 SAR	0.00 SAR	127,540.31 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Al Jal (412422214012-6316310604155812): ملاحظة**22:21:48: الوقت: Restaurant, TABOUK, SA	151.00 SAR	0.00 SAR	127,389.31 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Al Jal (412423011826-6316310604155812): ملاحظة**23:01:26: الوقت: Restaurant, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	127,379.31 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) NAFT (412509283760-6412357402033156): ملاحظة**09:28:45: الوقت: Services Company, TABOUK, SA	128.00 SAR	0.00 SAR	127,251.31 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Eden (093454002109-2317679904155814): ملاحظة**09:35:09: الوقت: fruits buffet, TABOUK, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	127,243.31 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (412509251391-8181268304014099): ملاحظة**09:41:19: الوقت: TMWINAT SHMOA ALHMRA, TABOUK, SA	19.38 SAR	0.00 SAR	127,223.93 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (412504014508-8156108804002033): ملاحظة**16:19:25: الوقت: ALWQT ALAMTHL SALON, TABOUK, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	127,198.93 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) SUPER (412513006582-1510770702101633): ملاحظة**16:53:27: الوقت: MARKET STORES, TABOUK, SA	284.27 SAR	0.00 SAR	126,914.66 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) SUPER (412513006583-1510770702101633): ملاحظة**16:53:56: الوقت: MARKET STORES, TABOUK, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	126,911.66 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (412516571512-6420985545230817): ملاحظة**16:57:23: الوقت: StarbucksH746, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	126,901.66 SAR
2024/05/04	سحب - الصراف الآلي Tabuk, Tabuk (0000641600606416-: ملاحظة**17:08:07: الوقت: (170800045175	50.00 SAR	0.00 SAR	126,851.66 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (412506251529-8181268304014099): ملاحظة**18:11:39: الوقت: TMWINAT SHMOA ALHMRA, TABOUK, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	126,830.66 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (412518150077-6419175904030141): ملاحظة**18:15:09: الوقت: matam raeen, TABOUK, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	126,824.66 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) HASHI (412600053542-8106385602022091): ملاحظة**12:18:30: الوقت: WSHWAYIH, TABOUK, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	126,802.66 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (412600251938-8181268304014099): ملاحظة**12:21:32: الوقت: TMWINAT SHMOA ALHMRA, TABOUK, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	126,794.66 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (412602095347-8159054704033244): ملاحظة**14:07:49: الوقت: TMWINAT BASEM ALBLWI, TABOUK, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	126,785.16 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Amer (412622010603-1195524400143076): ملاحظة**22:21:44: الوقت: AlBarqi, TABOUK, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	126,780.16 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Torgue (412622265164-6373786377565114): ملاحظة:**22:26:56: الوقت: Determination F, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	126,770.16 SAR
2024/05/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) KOKO (412622301759-6422117304038951): ملاحظة:**22:30:25: الوقت: ALBALADI REST, TABOUK, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	126,752.16 SAR
2024/05/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Adeni (169529220000-3625428177581113): ملاحظة:**22:39:01: الوقت: Shaabiyat buffet, SAFWA, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	126,738.16 SAR
2024/05/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) HASHY (412700038437-8147640904027800): ملاحظة:**12:46:53: الوقت: TWEEQ, TABOUK, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	126,703.16 SAR
2024/05/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) HASHY (412700038438-8147640904027800): ملاحظة:**12:47:23: الوقت: TWEEQ, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	126,693.16 SAR
2024/05/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (412706002942-8131612104034638): ملاحظة:**18:02:16: الوقت: NAJMAH ALSHMAL, TABOUK, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	126,658.16 SAR
2024/05/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (412706002943-8131612104034638): ملاحظة:**18:06:39: الوقت: NAJMAH ALSHMAL, TABOUK, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	126,643.16 SAR
2024/05/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (412718004350-1142026200112020): ملاحظة:**18:11:50: الوقت: MARRAKESH COFE, TABOUK, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	126,637.16 SAR
2024/05/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) lulu (412718250972-6412698804017499): ملاحظة:**18:25:18: الوقت: jidat almawadu al, TABOUK, SA	22.25 SAR	0.00 SAR	126,614.91 SAR
2024/05/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Al (412718382129-6361449906603412): ملاحظة:**18:38:28: الوقت: Osrah Discount Cent, TABOUK, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	126,600.91 SAR
2024/05/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (412718532313-6425054804045329): ملاحظة:**18:53:31: الوقت: JAZERAH RWAD COM, TABOUK, SA	211.00 SAR	0.00 SAR	126,389.91 SAR
2024/05/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) ASTRA (061909013337-5501892898311172): ملاحظة:**19:10:02: الوقت: MINI MARKET, TABOUK, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	126,385.91 SAR
2024/05/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) kaiat (412707006239-8107324204008522): ملاحظة:**19:51:02: الوقت: sweilm alatawi, TABOUK, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	126,265.91 SAR
2024/05/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (412720074407-6409406572142536): ملاحظة:**20:07:53: الوقت: NORTH BLOWING, TABOUK, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	126,220.91 SAR
2024/05/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (412720084408-6409406572142536): ملاحظة:**20:08:53: الوقت: NORTH BLOWING, TABOUK, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	126,217.91 SAR
2024/05/07	تحويل من حساب العميل المطيري**المستفيد:محمدي محمد علي عمراني كعبي ملاحظة:**16:12:42: الوقت: تحويل يوسف فرحان شلاح العزيزي	159,100.00 SAR	0.00 SAR	-32,882.09 SAR
2024/05/07	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (412708008642-8156483404003654): ملاحظة:**20:42:15: الوقت: JOWHRAH AL AMEID EST, TABOUK, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	-32,939.09 SAR
2024/05/07	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (412708008643-8156483404003654): ملاحظة:**20:43:21: الوقت: JOWHRAH AL AMEID EST, TABOUK, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	-32,964.09 SAR
2024/05/07	حوالة محلية واردة Payment-EPHR98124128JB7C-: ملاحظة:**09:23:59: الوقت: محمد كعبي**المستفيد: SOCIAL DEVELOPMENT BANK SOCIAL DEVELOPMENT BANK	0.00 SAR	48,000.00 SAR	15,035.91 SAR
2024/05/07	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (412811300622-6378608731202556): ملاحظة:**11:30:13: الوقت: KHALED ALI FIRUJI ALGH, TABOUK, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	15,013.91 SAR
2024/05/07	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (412800007777-8109363704006307): ملاحظة:**12:02:15: الوقت: AHMAD ALI MEGRBI EST, TABOUK, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	14,973.91 SAR
2024/05/07	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) lulu (412812132975-6412679104017507): ملاحظة:**12:13:38: الوقت: jidat almawadu al, TABOUK, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	14,971.91 SAR
2024/05/07	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) STCC (412800000881-8122563272124350): ملاحظة:**12:14:06: الوقت: TTR -002222070006, TABOUK, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	14,856.91 SAR
2024/05/07	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) lulu (412812150776-6412679104017507): ملاحظة:**12:15:16: الوقت: jidat almawadu al, TABOUK, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	14,854.91 SAR
2024/05/07	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) hunidh (412809004275-1501116304042574): ملاحظة:**12:23:11: الوقت: alsirat, TABOUK, SA	89.00 SAR	0.00 SAR	14,765.91 SAR
2024/05/07	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) hunidh (412809004278-1501116304042574): ملاحظة:**12:25:19: الوقت: alsirat, TABOUK, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	14,733.91 SAR
2024/05/07	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) hunidh (412809004284-1501116304042574): ملاحظة:**12:28:12: الوقت: alsirat, TABOUK, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	14,730.91 SAR
2024/05/07	تحويل W-TOACCT/10200608016112366T: ملاحظة:**13:44:29: الوقت: عزيزه احمد حسن حكمي**المستفيد: عزيزه احمد حسن حكمي	17,633.00 SAR	0.00 SAR	-2,902.09 SAR
2024/05/07	التحويل للحساب المصرفي الالبي 102000010006086112366\$: ملاحظة:**16:02:09: الوقت: من حساب عزيزه احمد حسن حكمي	0.00 SAR	3,000.00 SAR	97.91 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) EST (412823434479-6405659473116826):ملاحظة:**23:43:53: ABDUALRHMAN, AL-AHSA, SA	57.50 SAR	0.00 SAR	40.41 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) EST (412823440480-6405659473116826):ملاحظة:**23:44:14: ABDUALRHMAN, AL-AHSA, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	17.41 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) Eden (091207002511-2317679904155814):ملاحظة:**09:12:20: fruits buffet, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	7.41 SAR
2024/05/09	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:00:34:10:ملاحظة:**00:34:10: المواطن/مجدى محمد كبيس	0.00 SAR	1,512.00 SAR	1,519.41 SAR
2024/05/09	حوالة فورية صادرة الوقت:09:18:52:ملاحظة:**09:18:52: الجعيد**المستفيد:فهد عوض دغش	80.00 SAR	0.00 SAR	1,439.41 SAR
2024/05/09	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:09:18:52:ملاحظة:**09:18:52: الجعيد**المستفيد:فهد عوض دغش	0.58 SAR	0.00 SAR	1,438.83 SAR
2024/05/09	فواتير نظام سداد الوقت:09:20:54:ملاحظة:**09:20:54: W#002-5234304653 -30009184645	107.19 SAR	0.00 SAR	1,331.64 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) EST (413010028050-8109430204006212):ملاحظة:**10:37:23: DURAH AL SULTANAH, TABOUK, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	1,271.64 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:10:55:10:ملاحظة:**10:55:10: MOASSAT UOSAF ALBALAWI, TABOUK, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,246.64 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:10:58:01:ملاحظة:**10:58:01: MOHAMMD ALHWEDI, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,236.64 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:11:05:08:ملاحظة:**11:05:08: Ahmed Saad bin Eid Al, TABOUK, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	1,178.64 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:11:18:44:ملاحظة:**11:18:44: North Communicat, DARB, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	1,108.64 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:11:27:00:ملاحظة:**11:27:00: TMWINAT MLKAH SLAMAH, TABOUK, SA	56.50 SAR	0.00 SAR	1,052.14 SAR
2024/05/09	تحويل الوقت:12:17:17:ملاحظة:**12:17:17: W-/FRACCT/41000608010128258FR	0.00 SAR	300.00 SAR	1,352.14 SAR
2024/05/09	سحب - الصراف الآلي الوقت:12:22:45:ملاحظة:**12:22:45: AL-HAMRAH GAS STA, TABOUK:((0009735D04204109-413009171280))	300.00 SAR	0.00 SAR	1,052.14 SAR
2024/05/09	سحب - الصراف الآلي الوقت:12:23:52:ملاحظة:**12:23:52: AL-HAMRAH GAS STA, TABOUK:((0009735D04204109-413009171281))	200.00 SAR	0.00 SAR	852.14 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:13:57:46:ملاحظة:**13:57:46: NAFT (413013573582-6412357402033156):ملاحظة: Services Company, TABOUK, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	832.14 SAR
2024/05/09	تحويل الوقت:16:35:40:ملاحظة:**16:35:40: **المستفيد:رحاب عبدالله هذيرم العطوي W-/TOACCT/20200608016012805TO	100.00 SAR	0.00 SAR	732.14 SAR
2024/05/09	سحب - الصراف الآلي الوقت:18:26:17:ملاحظة:**18:26:17: DRIVEUP-AL EMARA BR 5, MADINAH:((RAJHIA1L04800N12-9516))	50.00 SAR	0.00 SAR	682.14 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:18:51:52:ملاحظة:**18:51:52: ISHRAQ TABUK CENTER, TABOUK, SA	105.00 SAR	0.00 SAR	577.14 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:19:58:35:ملاحظة:**19:58:35: Meshemeh and Kuba Foun, TABOUK, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	517.14 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:20:00:25:ملاحظة:**20:00:25: Meshemeh and Kuba Foun, TABOUK, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	502.14 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:20:13:39:ملاحظة:**20:13:39: Rawaea Kindah, TABOUK, SA	99.00 SAR	0.00 SAR	403.14 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:22:22:23:ملاحظة:**20:22:23: TABOUK, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	353.14 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:24:41:ملاحظة:**20:24:41: FATIMAH ALANAZI Est, TABOUK, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	351.14 SAR
2024/05/10	سحب - الصراف الآلي الوقت:20:48:32:ملاحظة:**20:48:32: NORTHERN REGION, TABOUK:((NCRNRG3004107221-5814))	50.00 SAR	0.00 SAR	301.14 SAR
2024/05/10	تحويل الوقت:10:24:19:ملاحظة:**10:24:19: **المستفيد:عزيربه احمد حسن حكيم W-/TOACCT/10200608016112366TO	300.00 SAR	0.00 SAR	1.14 SAR
2024/05/10	تحويل الوقت:13:04:20:ملاحظة:**13:04:20: W-/FRACCT/31600608016084047FR	0.00 SAR	130.00 SAR	131.14 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:13:04:32:ملاحظة:**13:04:32: ALMADANI LTKDEM ALWJAB, TABOUK, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	110.14 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/10	تحويل الوقت:13:38:32**ملاحظة:W-فراقعزيره	0.00 SAR	50.00 SAR	160.14 SAR
2024/05/10	سحب - الصراف الآلي الوقت:13:48:25**ملاحظة:DRIVEUP-AL EMARA BR 5, MADINAH (RAJHIA1L04800N12-9891)	100.00 SAR	0.00 SAR	60.14 SAR
2024/05/10	سحب - الصراف الآلي الوقت:15:29:25**ملاحظة:AL-NOF GS, TABOUK (RAJHIA5L04800NAY-8596)	50.00 SAR	0.00 SAR	10.14 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:05:10:01**ملاحظة:alndaa (120509117465-5563804804155812) alednia, TABOUK, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	3.14 SAR
2024/05/12	تحويل الوقت:08:36:55**ملاحظة:W-فراقعزيره	0.00 SAR	16.00 SAR	19.14 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:09:42:59**ملاحظة:Eden (093850002852-2317679904155814) fruits buffet, TABOUK, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	5.14 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:48:53**ملاحظة:Amraj (184828007347-2376308400123691) Al Qadisiyah Tra, NEOM, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	2.14 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:50:35**ملاحظة:Amraj (185016007348-2376308400123691) Al Qadisiyah Tra, NEOM, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1.14 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:51:25**ملاحظة:Amraj (185102007349-2376308400123691) Al Qadisiyah Tra, NEOM, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	0.14 SAR
2024/05/23	مكافآت الوقت:15:48:41**ملاحظة:Payment-REWARDS-108208851711077-:SAMAB2B2414492UD القوات البرية الملكية السعودية-مجدى محمد علي كعبى**المستفيد:القوات البرية الملكية السعودية	0.00 SAR	1,241.25 SAR	1,241.39 SAR
2024/05/23	تحويل الوقت:16:38:31**ملاحظة:W-فراقعزيره- *المستفيد:عزيره احمد حسن كعبى	800.00 SAR	0.00 SAR	441.39 SAR
2024/05/23	تحويل الوقت:17:58:06**ملاحظة:W-فراقموسى	0.00 SAR	150.00 SAR	591.39 SAR
2024/05/23	سحب - الصراف الآلي الوقت:18:34:44**ملاحظة:SAAD AL ARIFY ROOM, TABOUK (OP0601NW04056315-1834133009306)	300.00 SAR	0.00 SAR	291.39 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:11:50**ملاحظة:NAFT, (414420114274-6412353202033150) TABOUK, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	251.39 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:18:20**ملاحظة:SAMA (052020045050-5534381555046276) ALGHAD FOOD STUFF, TABOUK, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	244.89 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:00:50**ملاحظة:(414421004174-6442750164427501) maghsalat abdae alrawa, TABOUK, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	219.89 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:23:36:49**ملاحظة:(414423364087-6452032700100811) FATIMAH ALANAZI Est, TABOUK, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	217.89 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:23:42:26**ملاحظة:bufiat (414423421882-6423257004155812) dar aljud, TABOUK, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	203.89 SAR
2024/05/25	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:30:44**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for May 2024	100.00 SAR	0.00 SAR	103.89 SAR
2024/05/25	تحويل الوقت:09:30:04**ملاحظة:W-مجدى- *المستفيد:مجدى محمد علي عمراني كعبى	100.00 SAR	0.00 SAR	3.89 SAR
2024/05/25	تحويل الوقت:19:28:04**ملاحظة:W-فراقمجدى	0.00 SAR	100.00 SAR	103.89 SAR
2024/05/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:42:50**ملاحظة:(414620424108-6419175904030141) matam raean, TABOUK, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	85.89 SAR
2024/05/26	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:04:58:42**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for May 2024	85.89 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/05/27	حوالات سريع الواردة الوقت:00:37:16**ملاحظة:PAYROLL-108208851712869-:SAMAB2B2414088VM القوات البرية الملكية السعودية-مجدى محمد علي كعبى	0.00 SAR	8,385.65 SAR	8,385.65 SAR
2024/05/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:50:43**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for May 2024	524.46 SAR	0.00 SAR	7,861.19 SAR
2024/05/27	مدفوعات فيزا الوقت:07:01:00**ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Refund - 432159****3235 - 608	0.00 SAR	600.00 SAR	8,461.19 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:08:20:08**ملاحظة:ARAL (414808195737-6412122204013735) ALSHRAWEH LLWHDAT, TABOUK, SA	350.00 SAR	0.00 SAR	8,111.19 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:09:12:55**ملاحظة:(270912125271-5579597502139450) ALADDEDI, TABOUK, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	8,110.19 SAR
2024/05/27	سحب - الصراف الآلي الوقت:10:39:05**ملاحظة:NORTHERN REGION, TABOUK ((NCRNRG3004107555-4351	1,000.00 SAR	0.00 SAR	7,110.19 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) BARN (051051009411-557761610123742):ملاحظة:**10:52:15:الوقت: CAFE, TABOUK, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	7,066.19 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت:**11:18:02:ملاحظة:TOACCT/10900608016445686TO:مؤسسة- المستفيد:مؤسسة قفل الحمراء للمقاولات العامة	1,050.00 SAR	0.00 SAR	6,016.19 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت:**11:20:03:ملاحظة:TOACCT/10200608016112366TO:مؤسسة- المستفيد:عزيريه احمد حسن حكيمي	2,000.00 SAR	0.00 SAR	4,016.19 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) buiat (414811335177-6423256904155812):ملاحظة: dar aljud, TABOUK, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	3,991.19 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) (414811403271-6419175904030141):ملاحظة: matam raean, TABOUK, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	3,966.19 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) (052718021885-1637532501300001):ملاحظة: Provide savings and ta, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3,946.19 SAR
2024/05/27	سحب - الصراف الآلي TABQAH5D04550372, TABUK:ملاحظة:**19:02:12:الوقت: (TABQAH5D04550372-120647124)	50.00 SAR	0.00 SAR	3,896.19 SAR
2024/05/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل T24 INST. 1 LOAN 990004537968T24Batch:ملاحظة:**18:39:01:الوقت:	2,808.64 SAR	0.00 SAR	1,087.55 SAR
2024/05/28	أمر مستديم الوقت:**00:08:07:ملاحظة:547000010006080094456-2024/05:فضاء التعاون**المستفيد:فضاء التعاون	517.25 SAR	0.00 SAR	570.30 SAR
2024/05/28	رسوم الامر المستديم الوقت:**00:08:07:ملاحظة:547000010006080094456-2024/05:فضاء التعاون**المستفيد:فضاء التعاون	11.50 SAR	0.00 SAR	558.80 SAR
2024/05/28	أمر مستديم الوقت:**00:11:22:ملاحظة:547000010006080094456-2024/05:فضاء التعاون**المستفيد:فضاء التعاون	517.25 SAR	0.00 SAR	41.55 SAR
2024/05/28	رسوم الامر المستديم الوقت:**00:11:22:ملاحظة:547000010006080094456-2024/05:فضاء التعاون**المستفيد:فضاء التعاون	11.50 SAR	0.00 SAR	30.05 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) ABHA (414913312702-6344333302185942):ملاحظة: PALACE RESTAURANT, TABOUK, SA	22.50 SAR	0.00 SAR	7.55 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) ABHA (414913352807-6344333302185942):ملاحظة: PALACE RESTAURANT, TABOUK, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	6.55 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) ABHA (414913354208-6344333302185942):ملاحظة: PALACE RESTAURANT, TABOUK, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	5.55 SAR
2024/05/28	تحويل الوقت:**23:31:24:ملاحظة:W-FRACCT/22000608016000915FR:مؤسسة	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,005.55 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) ABHA (415013405553-6344333302185941):ملاحظة: PALACE RESTAURANT, TABOUK, SA	144.50 SAR	0.00 SAR	2,861.05 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) ABHA (415014093556-6344333302185941):ملاحظة: PALACE RESTAURANT, TABOUK, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	2,791.05 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) (415010010674-8156483404003654):ملاحظة: JOWHRAH AL AMEID EST, TABOUK, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	2,671.05 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) (415010102623-8159054704033244):ملاحظة: TMWINAT BASEM ALBLWI, TABOUK, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	2,662.05 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) (415010052767-8136309204040580):ملاحظة: ALQRYAH RESTURANT, TABOUK, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	2,638.05 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) Eden (055741004620-2317679904155814):ملاحظة: fruits buffet, TABOUK, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	2,619.05 SAR
2024/05/30	تحويل الوقت:**08:55:36:ملاحظة:W-TOACCT/33700608016245593TO:مؤسسة- المستفيد:احلام علي سعيد السهيمي	200.00 SAR	0.00 SAR	2,419.05 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) ABHA (415113305007-6344333302185941):ملاحظة: PALACE RESTAURANT, TABOUK, SA	73.50 SAR	0.00 SAR	2,345.55 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) Al (053014007440-1635763201300001):ملاحظة: Shamal Auto Service, TABOUK, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	2,195.55 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) (415115173083-6452599800113675):ملاحظة: Sparkling coffee shop, TABOUK, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	2,193.55 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) (415115542793-6440812664408126):ملاحظة: mughasil talaq walamae, TABOUK, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,163.55 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) (415116022199-6426312004047749):ملاحظة: mateam sahl aleiraq, TABOUK, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	2,135.55 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) SUPER (415113013552-1510771702101643):ملاحظة: MARKET STORES, TABOUK, SA	231.35 SAR	0.00 SAR	1,904.20 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/30	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 17:39:50**ملاحظة: (415117394388-6310065704107246) TABOUK PHARMACY, TABOUK, SA	16.65 SAR	0.00 SAR	1,887.55 SAR
2024/05/30	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 17:50:27**ملاحظة: (415117501987-6412697204017495) jidat almawadu al, TABOUK, SA	62.00 SAR	0.00 SAR	1,825.55 SAR
2024/05/30	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 17:51:16**ملاحظة: (415117510870-6421178604037583) mahatat luluat jadh i, TABOUK, SA	66.00 SAR	0.00 SAR	1,759.55 SAR
2024/05/31	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 21:58:25**ملاحظة: (415119052482-816180660223583) ALDREES PETROLUM CO, MADINA, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	1,696.55 SAR
2024/05/31	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 01:23:52**ملاحظة: (415201234151-6335790001991392) D072, YANBU, SA	42.77 SAR	0.00 SAR	1,653.78 SAR
2024/06/01	سحب - الصراف الآلي CA-SAMTA REMITTANCE, SAMTA:ملاحظة: 00:04:54** (RAJHIA1L078002LE-4556)	100.00 SAR	0.00 SAR	1,553.78 SAR
2024/06/01	تحويل الوقت: 11:53:24**ملاحظة: W-/FRACCT/22000608016000915FR:موسى	0.00 SAR	2,000.00 SAR	3,553.78 SAR
2024/06/01	تحويل الوقت: 17:33:54**ملاحظة: W-/TOACCT/31600608016084047TO:محمدي- المستفيد:محمدي محمد علي عمراني كعبي	200.00 SAR	0.00 SAR	3,353.78 SAR
2024/06/01	تحويل الوقت: 21:16:52**ملاحظة: W-/TOACCT/31600608016097791TO:ساره- المستفيد:ساره محمد بن علي كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	2,853.78 SAR
2024/06/01	تحويل الوقت: 21:50:55**ملاحظة: W-/TOACCT/31600608016084047TO:محمدي- المستفيد:محمدي محمد علي عمراني كعبي	100.00 SAR	0.00 SAR	2,753.78 SAR
2024/06/01	تحويل الوقت: 21:51:33**ملاحظة: W-/TOACCT/31600608016084047TO:محمدي- المستفيد:محمدي محمد علي عمراني كعبي	50.00 SAR	0.00 SAR	2,703.78 SAR
2024/06/01	تحويل الوقت: 23:09:20**ملاحظة: W-/TOACCT/31600608016084047TO:محمدي- المستفيد:محمدي محمد علي عمراني كعبي	3.00 SAR	0.00 SAR	2,700.78 SAR
2024/06/02	تحويل الوقت: 00:28:50**ملاحظة: W-/TOACCT/31600608016084047TO:محمدي- المستفيد:محمدي محمد علي عمراني كعبي	20.00 SAR	0.00 SAR	2,680.78 SAR
2024/06/02	تحويل الوقت: 09:22:33**ملاحظة: W-/TOACCT/31600608016084047TO:محمدي- المستفيد:محمدي محمد علي عمراني كعبي	2,680.00 SAR	0.00 SAR	0.78 SAR
2024/06/07	تحويل الوقت: 21:28:16**ملاحظة: SRN: / Transfer: ساما تنفيذ / 2427100046975**المستفيد:محمدي محمد علي عمراني كعبي	0.78 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت: 23:46:58**ملاحظة: W-/FRACCT/31600608160262829FR:محمدي	0.00 SAR	7.00 SAR	7.00 SAR
2024/06/12	Sama Tanfeeth. Debit BE الوقت: 16:22:27**ملاحظة: 2427100049240:	7.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/06/20	تحويل الوقت: 18:15:26**ملاحظة: W-/FRACCT/31600608016084047FR:محمدي	0.00 SAR	1.00 SAR	1.00 SAR
2024/06/21	تحويل الوقت: 14:30:07**ملاحظة: W-/FRACCT/31600608016137175FR:محمدي	0.00 SAR	150.00 SAR	151.00 SAR
2024/06/22	سحب - الصراف الآلي الوقت: 23:40:27**ملاحظة: DRIVEUP-AL EMARA BR 5, MADINAH: (RAJHIA1L04800N12-9483)	150.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/06/25	تحويل الوقت: 02:13:36**ملاحظة: W-/TOACCT/31600608016084047TO:محمدي- المستفيد:محمدي محمد علي عمراني كعبي	1.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/06/25	تحويل الوقت: 02:28:12**ملاحظة: W-/FRACCT/10200608016112366FR:عزيره	0.00 SAR	5.00 SAR	5.00 SAR
2024/06/25	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 02:37:29**ملاحظة: (417702280355-8181266604014098) TMWINAT SHMOA ALHMRA, TABOUK, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	2.50 SAR
2024/06/25	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 02:45:46**ملاحظة: sa / Mastercard deduction for June 2024:	2.50 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/06/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 01:27:40**ملاحظة: PAYROLL-108208851712824-: SAMAB2B24175CJ1H القوات البرية الملكية السعودية-محمدي محمد علي كعبي	0.00 SAR	7,620.65 SAR	7,620.65 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت: 01:33:44**ملاحظة: W-/TOACCT/10900608016445686TO:مؤسسة- المستفيد:مؤسسة فلل الحمرات للمقاولات العامة	1,000.00 SAR	0.00 SAR	6,620.65 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت: 01:37:40**ملاحظة: W-/TOACCT/10200608016112366TO:عزيره- المستفيد:عزيره احمد حسن حكمي	300.00 SAR	0.00 SAR	6,320.65 SAR
2024/06/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 03:36:28**ملاحظة: sa / Mastercard deduction for June 2024:	2,282.87 SAR	0.00 SAR	4,037.78 SAR
2024/06/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 03:55:44**ملاحظة: sa / Mastercard deduction for June 2024:	97.50 SAR	0.00 SAR	3,940.28 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/27	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) FUEL (417906106367-8127669955044635): ملاحظة: **09:41:11: الوقت: PIE BUFFET FOR FA, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	3,930.28 SAR
2024/06/27	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) Aida (062711000435-1643733601300001): ملاحظة: **11:35:32: الوقت: Ayesb Al Balawi b, TABOUK, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	3,875.28 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت: **15:13:37: ملاحظة: W-/FRACCT/31600608016084047FR: محدي	0.00 SAR	1.00 SAR	3,876.28 SAR
2024/06/27	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) aswaq (061601187453-5538838704028933): ملاحظة: **16:01:22: الوقت: albandari, TABOUK, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	3,874.28 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت: **19:07:30: ملاحظة: W-/FRACCT/54700608010397487FR: علي	0.00 SAR	150.00 SAR	4,024.28 SAR
2024/06/27	مدفوعات بطاقات سوا W#246794425630914291000321069731: ملاحظة: **23:00:16: الوقت: #6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	4,001.28 SAR
2024/06/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل T24 INST. 2 LOAN 990004537968T24Batch: ملاحظة: **19:13:45: الوقت:	2,808.64 SAR	0.00 SAR	1,192.64 SAR
2024/06/28	أمر مستديم الوقت: **02:19:33: ملاحظة: 547000010006080094456-2024/06: قضاء التعاون**المستفيد: قضاء التعاون	517.25 SAR	0.00 SAR	675.39 SAR
2024/06/28	رسوم الامر المستديم الوقت: **02:19:33: ملاحظة: 547000010006080094456-2024/06: قضاء التعاون**المستفيد: قضاء التعاون	11.50 SAR	0.00 SAR	663.89 SAR
2024/06/28	أمر مستديم الوقت: **02:22:48: ملاحظة: 547000010006080094456-2024/06: قضاء التعاون**المستفيد: قضاء التعاون	517.25 SAR	0.00 SAR	146.64 SAR
2024/06/28	رسوم الامر المستديم الوقت: **02:22:49: ملاحظة: 547000010006080094456-2024/06: قضاء التعاون**المستفيد: قضاء التعاون	11.50 SAR	0.00 SAR	135.14 SAR
2024/06/28	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) Durrat (062817003075-1636201701300001): ملاحظة: **17:24:24: الوقت: Al Masi Car Ser, TABOUK, SA	77.00 SAR	0.00 SAR	58.14 SAR
2024/06/28	تحويل الوقت: **17:37:38: ملاحظة: W-/FRACCT/10200608016112366FR: عزيزه	0.00 SAR	12.00 SAR	70.14 SAR
2024/06/28	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) (418006088305-8105959304011804): ملاحظة: **18:17:31: الوقت: RWABY ALMNDY RESTAURAN, TABOUK, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	0.14 SAR
2024/07/03	تحويل الوقت: **07:41:10: ملاحظة: W-/FRACCT/31600608016084047FR: محدي	0.00 SAR	50.00 SAR	50.14 SAR
2024/07/03	مدفوعات بطاقات سوا W#397097530398897989000321359731: ملاحظة: **07:55:53: الوقت: #6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	27.14 SAR
2024/07/03	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) (418508078289-8102634804004017): ملاحظة: **08:40:56: الوقت: ASWAQ MANAR ALBLWI, TABOUK, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	26.14 SAR
2024/07/03	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) (071110018868-5546547072136477): ملاحظة: **11:10:49: الوقت: BASHAER GRILLED RESTAU, TABOUK, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1.14 SAR
2024/07/04	تحويل الوقت: **04:44:53: ملاحظة: W-/FRACCT/10200608016112366FR: عزيزه	0.00 SAR	10.00 SAR	11.14 SAR
2024/07/04	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) bufiat (418604535460-6423133804155812): ملاحظة: **04:54:01: الوقت: dar aljud, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1.14 SAR
2024/07/05	مدفوعات فيزا الوقت: **21:04:40: ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund -: 432159****3235 - 608	0.00 SAR	100.00 SAR	101.14 SAR
2024/07/06	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (418709015474-8156108804002033): ملاحظة: **21:39:59: الوقت: ALWQT ALAMTHL SALON, TABOUK, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	51.14 SAR
2024/07/06	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (418800016013-1166188604155814): ملاحظة: **00:15:19: الوقت: LEBANON JUICE RESTURAN, TABOUK, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	28.14 SAR
2024/07/06	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) ARRAB (418809006950-8162480101404349): ملاحظة: **09:48:45: الوقت: NATIONAL, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	5.14 SAR
2024/07/07	مدفوعات فيزا الوقت: **06:22:24: ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund -: 432159****3235 - 608	0.00 SAR	491.00 SAR	496.14 SAR
2024/07/07	مدفوعات بطاقات سوا W#492463639294853670100321509731: ملاحظة: **06:23:05: الوقت: #6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	473.14 SAR
2024/07/07	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: **10:34:33: ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Advance payment -: 432159****3235 - 608	400.00 SAR	0.00 SAR	73.14 SAR
2024/07/07	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) Dima (418911133288-8141482201073568): ملاحظة: **11:15:35: الوقت: Al Shamal Restaur, TABOUK, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	43.14 SAR
2024/07/08	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) PIZZA (418909005323-8137720804042618): ملاحظة: **21:05:37: الوقت: THOOQ, TABOUK, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	28.14 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:20:22 ملاحظة: (072120007494-5577806501172460) ALAAM ALWAFI, TABOUK, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	19.14 SAR
2024/07/08	مدفوعات فيزا الوقت: 06:20:55 ملاحظة: (432159****3235 - 608) W - Visa/Mastercard : Refund	0.00 SAR	50.00 SAR	69.14 SAR
2024/07/08	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 06:21:29 ملاحظة: (W#22229908555828892500321429731-#6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	46.14 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:18:33 ملاحظة: (081218007535-5577806501172460) ALAAM ALWAFI, TABOUK, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	22.14 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 12:28:33 ملاحظة: (419012282441-640381430229799) HANAN SUJEIMAN ALHWAIT, TABOUK, SA	18.50 SAR	0.00 SAR	3.64 SAR
2024/07/09	مدفوعات فيزا الوقت: 07:27:05 ملاحظة: (432159****3235 - 608) W - Visa/Mastercard : Refund	0.00 SAR	50.00 SAR	53.64 SAR
2024/07/09	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 07:27:52 ملاحظة: (W#318864062563428453900321359731-#6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	30.64 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:01:42 ملاحظة: (071101014723-5542386704048668) DAWLAH ALKRM, TABOUK, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	3.64 SAR
2024/07/09	مدفوعات فيزا الوقت: 18:41:15 ملاحظة: (432159****3235 - 608) W - Visa/Mastercard : Refund	0.00 SAR	50.00 SAR	53.64 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:17:37 ملاحظة: (070919003146-1636201701300001) Durrat Al Masi Car Ser, TABOUK, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	38.64 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 12:57 ملاحظة: (072012021193-5514567172136478) BASHAER GRILLED RESTAU, TABOUK, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	17.64 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:28:02 ملاحظة: (419108079493-810263480400417) ASWAQ MANAR ALBLWI, TABOUK, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	3.64 SAR
2024/07/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 00:30:04 ملاحظة: (091082088517/00019585) المواطن/محمدي محمد كعبي	0.00 SAR	1,512.00 SAR	1,515.64 SAR
2024/07/10	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 01:04:51 ملاحظة: (W -/041-6436399842-5355010843)	75.00 SAR	0.00 SAR	1,440.64 SAR
2024/07/10	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 01:09:06 ملاحظة: (W -/041-6444414605-5355024340)	75.00 SAR	0.00 SAR	1,365.64 SAR
2024/07/10	تحويل الوقت: 01:11:29 ملاحظة: (W-TOACCT/10200608016112366TO-عزيريه- المستفيد:عزيريه احمد حسن حكمي	1,200.00 SAR	0.00 SAR	165.64 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 03:42:18 ملاحظة: (419203115269-8159055604033245) TMWINAT BASEM ALBLWI, TABOUK, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	154.64 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 03:44:49 ملاحظة: (NAFT, (419203444189-6412353202033150) TABOUK, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	54.64 SAR
2024/07/10	مدفوعات فيزا الوقت: 05:51:33 ملاحظة: (432159****3235 - 608) W - Visa/Mastercard : Refund	0.00 SAR	211.30 SAR	265.94 SAR
2024/07/10	سحب - الصراف الآلي الوقت: 07:00:05 ملاحظة: (NCRNRG3004107206-6144) NORTHERN REGION, TABOUK	250.00 SAR	0.00 SAR	15.94 SAR
2024/07/10	تحويل الوقت: 21:26:30 ملاحظة: (W-/FRACCT/10200608016112366FR-عزيريه	0.00 SAR	25.00 SAR	40.94 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:22:16 ملاحظة: (419210013922-8156483404003654) JOWHRAH AL AMEID EST, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	30.94 SAR
2024/07/11	تحويل الوقت: 21:42:53 ملاحظة: (W-TOACCT/10200608016112366TO-عزيريه- المستفيد:عزيريه احمد حسن حكمي	15.00 SAR	0.00 SAR	15.94 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:15:38 ملاحظة: (ASTRA (112115022934-5501892898311172) MINI MARKET, TABOUK, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	0.94 SAR
2024/07/15	تحويل الوقت: 06:30:14 ملاحظة: (W-/FRACCT/10200608016112366FR-عزيريه	0.00 SAR	10.00 SAR	10.94 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 06:42:09 ملاحظة: (419706062065-8136309204040580) ALQRYAH RESTURANT, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	0.94 SAR
2024/07/25	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 02:27:12 ملاحظة: (sa / Mastercard deduction for July 2024)	0.94 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/07/28	حوالات سريع الواردة الوقت: 00:57:10 ملاحظة: (PAYROLL-108208851712809-:ملاحظة: SAMAB2B24203FFH6- القوات البرية الملكية السعودية-محمدي محمد علي كعبي	0.00 SAR	7,160.65 SAR	7,160.65 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت: 01:45:30 ملاحظة: (W-TOACCT/31600608016084047TO-عزيريه- المستفيد:محمدي محمد علي عمراني كعبي	3,195.00 SAR	0.00 SAR	3,965.65 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/28	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:09:42:02**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for July 2024	99.06 SAR	0.00 SAR	3,866.59 SAR
2024/07/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:08:46:17**ملاحظة:T24 INST. 3 LOAN 990004537968T24Batch	2,808.64 SAR	0.00 SAR	1,057.95 SAR
2024/07/29	أمر مستديم الوقت:07:58:21**ملاحظة:547000010006080094456-2024/07/فشاء التعاون**المستفيد:فشاء التعاون	517.25 SAR	0.00 SAR	540.70 SAR
2024/07/29	رسوم الامر المستديم الوقت:07:58:21**ملاحظة:547000010006080094456-2024/07/فشاء التعاون**المستفيد:فشاء التعاون	11.50 SAR	0.00 SAR	529.20 SAR
2024/07/29	أمر مستديم الوقت:16:01:22**ملاحظة:547000010006080094456-2024/07/فشاء التعاون**المستفيد:فشاء التعاون	517.25 SAR	0.00 SAR	11.95 SAR
2024/07/29	رسوم الامر المستديم الوقت:16:01:22**ملاحظة:547000010006080094456-2024/07/فشاء التعاون**المستفيد:فشاء التعاون	11.50 SAR	0.00 SAR	0.45 SAR
2024/07/29	تحويل الوقت:02:47:14**ملاحظة:W-FRACCT/54700608010397487FR	0.00 SAR	200.00 SAR	200.45 SAR
2024/07/30	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:27:50:03**ملاحظة:(070327008720-5536898806607370) Mohoammed Mazed Mobark, TABOUK, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	193.45 SAR
2024/07/30	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:54:08:05**ملاحظة:(421205013507-8138468004044307) ALWERD RESTURAN, TABOUK, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	176.45 SAR
2024/07/30	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:49:50**ملاحظة:(421210119508-8159054704033244) TMWINAT BASEM ALBLWI, TABOUK, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	167.45 SAR
2024/07/30	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:58:50:10**ملاحظة:(421210495681-6320597902177058) TRACESOFATHRALTASAMH, TABOUK, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	166.45 SAR
2024/07/30	سحب - الصراف الآلي الوقت:21:32:18**ملاحظة:ALATAWI LAND-HAI ALKHALID, TABUK: (RAJHIAL048004U8-1724)	150.00 SAR	0.00 SAR	16.45 SAR
2024/07/30	تحويل الوقت:02:26:20**ملاحظة:W-FRACCT/10200608016112366FR	0.00 SAR	50.00 SAR	66.45 SAR
2024/07/30	تحويل الوقت:10:26:20**ملاحظة:W-FRACCT/31600608016084047FR	0.00 SAR	3.00 SAR	69.45 SAR
2024/07/30	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:17:27:20**ملاحظة:W#679068986994940771200321419731:ملاحظة:#6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	46.45 SAR
2024/07/31	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:33:21**ملاحظة:(421221331480-6442750164427501) maghsalat abdae alrawa, TABOUK, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	21.45 SAR
2024/07/31	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:31:43:23**ملاحظة:(421223432348-6452032700100811) Water Corporati, TABOUK, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	19.45 SAR
2024/07/31	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:58:00**ملاحظة:(421300015788-8156108804002033) ALWQT ALAMTHL SALON, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	9.45 SAR
2024/08/01	رسوم أمر مستديم داخلي الوقت:48:40:10**المستفيد:محمدي محمد علي عمراني كعبياطيط العقارية للخصار وللغواكئة	17.25 SAR	0.00 SAR	-7.80 SAR
2024/08/01	تحويل الوقت:44:36:10**ملاحظة:W-FRACCT/10200608016112366FR	0.00 SAR	30.00 SAR	22.20 SAR
2024/08/03	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:45:48:21**ملاحظة:(421509121590-8159055604033245) TMWINAT BASEM ALBLWI, TABOUK, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	16.20 SAR
2024/08/03	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:07:32:19**ملاحظة:(081931023501-5546547072136477) BASHAER GRILLED RESTAU, TABOUK, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	8.20 SAR
2024/08/04	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:47:42:18**ملاحظة:NABA (184208040061-2354080055046128) TABUK FOR BACKAGI, TABOUK, SA	5.75 SAR	0.00 SAR	2.45 SAR
2024/08/08	تحويل الوقت:33:27:16**ملاحظة:W-FRACCT/10200608016112366FR	0.00 SAR	50.00 SAR	52.45 SAR
2024/08/08	تحويل الوقت:19:53:18**ملاحظة:W-TOACCT/31600608010225687TO:ملاحظة:W-مساوي- **المستفيد:مساوي محمد علي عمراني كعبي	50.00 SAR	0.00 SAR	2.45 SAR
2024/08/09	تحويل الوقت:29:14:09**ملاحظة:MORROR / SRN:2427108303400:ملاحظة:بناء على المادة 75 من نظام المرور**المستفيد:محمدي محمد علي عمراني كعبيشب حمدهور حمدي	2.45 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/08/10	تحويل الوقت:31:21:17**ملاحظة:W-FRACCT/22000608016000915FR	0.00 SAR	30.00 SAR	30.00 SAR
2024/08/11	تحويل الوقت:33:39:11**ملاحظة:MORROR / SRN:2427108303400:ملاحظة:بناء على المادة 75 من نظام المرور**المستفيد:محمدي محمد علي عمراني كعبيشي شراجليني الناخذ	97.29 SAR	0.00 SAR	-67.29 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/11	تحويل الوقت:17:34:07**ملاحظة:MO/ ساما تنفيذ / SRN:24001027403565 / وزارة العدل**المستفيد:مجدى محمد علي عمراني كبيشيني شراحتلي التاجد	4.21 SAR	0.00 SAR	-71.50 SAR
2024/08/11	تحويل الوقت:11:39:28**ملاحظة:W-/FRACCT/54700608010397487FR:مجدى علي	0.00 SAR	100.00 SAR	28.50 SAR
2024/08/11	تحويل الوقت:12:27:47**ملاحظة:W-/TOACCT/31600608016084047TO:مجدى محمد علي عمراني كبيشيني شراحتلي التاجد	1.00 SAR	0.00 SAR	27.50 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:36:22**ملاحظة:(422410019396-8123785301300001) BANSHR AHMED H HMD ARS, SAMTA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	-2.50 SAR
2024/08/11	تحويل الوقت:14:43:23**ملاحظة:W-/FRACCT/54700608010397487FR:مجدى علي	0.00 SAR	50.00 SAR	47.50 SAR
2024/08/11	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:15:02:37**ملاحظة:W#594144411718818184500321289731:مجدى محمد علي عمراني كبيشيني شراحتلي التاجد #628116600955-SAWA 30 SAR	34.50 SAR	0.00 SAR	13.00 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:14:16**ملاحظة:rukn (422415140896-6354335307824156) alsafeer Laundry, SAMTA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	-2.00 SAR
2024/08/11	تحويل الوقت:17:20:48**ملاحظة:W-/TOACCT/31600608016084047TO:مجدى محمد علي عمراني كبيشيني شراحتلي التاجد	2.00 SAR	0.00 SAR	-4.00 SAR
2024/08/11	تحويل الوقت:17:21:07**ملاحظة:W-/FRACCT/31600608016084047FR:مجدى علي	0.00 SAR	4.00 SAR	0.00 SAR
2024/08/15	تحويل الوقت:13:05:42**ملاحظة:SRN:24001027403565 / Transfer: ساما تنفيذ	0.00 SAR	4.21 SAR	4.21 SAR
2024/08/15	تحويل الوقت:13:14:41**ملاحظة:W-/TOACCT/31600608016084047TO:مجدى محمد علي عمراني كبيشيني شراحتلي التاجد	1.00 SAR	0.00 SAR	3.21 SAR
2024/08/15	تحويل الوقت:14:20:52**ملاحظة:W-/TOACCT/10200608016112366TO:مجدى محمد علي عمراني كبيشيني شراحتلي التاجد	1.00 SAR	0.00 SAR	2.21 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:49:40**ملاحظة:(423001003723-8188549307072098) mateam mindi taj aleur, SAMTA, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1.21 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:50:18**ملاحظة:(423001003724-8188549307072098) mateam mindi taj aleur, SAMTA, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	0.21 SAR
2024/08/17	تحويل الوقت:14:46:35**ملاحظة:W-/FRACCT/10200608016112366FR:مجدى محمد علي عمراني كبيشيني شراحتلي التاجد	0.00 SAR	29.00 SAR	29.21 SAR
2024/08/17	شراء انترنت (محلي) الوقت:15:50:46**ملاحظة:ARBS2I03 -423012116279) Agmt a5a22945-) Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	28.75 SAR	0.00 SAR	0.46 SAR
2024/08/19	تحويل الوقت:11:11:18**ملاحظة:W-/FRACCT/10200608016112366FR:مجدى محمد علي عمراني كبيشيني شراحتلي التاجد	0.00 SAR	21.00 SAR	21.46 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:18:49**ملاحظة:Atyab (081218006032-5550800907073300) Shwayah, AHAD AL-MASAR, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	13.46 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:20:13**ملاحظة:rwah (423300005814-8162777201402555) tatwer latsalat t, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	5.46 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:25:23**ملاحظة:YAHIA (200224005962-5580220902142427) ABDO MOHAMMED ZI, SAMTA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	3.46 SAR
2024/08/20	تحويل الوقت:13:03:48**ملاحظة:W-/FRACCT/54700608010397487FR:مجدى علي	0.00 SAR	120.00 SAR	123.46 SAR
2024/08/20	تحويل الوقت:13:05:35**ملاحظة:W-/TOACCT/31600608016084047TO:مجدى محمد علي عمراني كبيشيني شراحتلي التاجد	120.00 SAR	0.00 SAR	3.46 SAR
2024/08/20	تحويل الوقت:13:06:04**ملاحظة:W-/TOACCT/31600608016084047TO:مجدى محمد علي عمراني كبيشيني شراحتلي التاجد	3.00 SAR	0.00 SAR	0.46 SAR
2024/08/25	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:08:05:19**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for August 2024:	0.46 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/08/27	حوالات سريع الواردة الوقت:00:25:41**ملاحظة:PAYROLL-108208851712602:-SAMAB2B24232IA1F	0.00 SAR	7,385.65 SAR	7,385.65 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت:00:45:39**ملاحظة:W-/TOACCT/53900608016690950TO:مجدى محمد علي عمراني كبيشيني شراحتلي التاجد	150.00 SAR	0.00 SAR	7,235.65 SAR
2024/08/27	سحب - الصراف الآلي الوقت:01:14:24**ملاحظة:Tabuk, Tabuk (0000115400601154:-011403806845	650.00 SAR	0.00 SAR	6,585.65 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت:01:15:34**ملاحظة:W-/TOACCT/31600608016084047TO:مجدى محمد علي عمراني كبيشيني شراحتلي التاجد	650.00 SAR	0.00 SAR	5,935.65 SAR
2024/08/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:08:26**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for August 2024:	2,498.05 SAR	0.00 SAR	3,437.60 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/08/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 02:17:18** ملاحظة: sa / Mastercard deduction for August 2024:	99.54 SAR	0.00 SAR	3,338.06 SAR
2024/08/27	مدفوعات فيزا الوقت: 06:24:34** ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - : ملاحظة: 432159****3235 - 608	0.00 SAR	600.00 SAR	3,938.06 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: 15:34:33** ملاحظة: W-/FRACCT/31600608016084047FR:	0.00 SAR	400.00 SAR	4,338.06 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: 15:36:25** ملاحظة: W-/TOACCT/10200608016112366TO:عزيزه- المستفيد:عزيزه احمد حسن حكيم	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,338.06 SAR

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

